VBC Computers NV

Exellent

HP laptop omen 15-EK1012NB

Artikelcode : ITHP15EK1012NB

Kenmerken

Kleur van het product:
Materiaal behuizing:
Beeldschermdiagonaal:
Touchscreen:
Processorfamilie:
Processormodel:

Intern geheugen:
Totale opslagcapaciteit:
Solid State Drive (SSD) capaciteit:
Wi-Fi-standaarden:
Ethernet LAN:

Bluetooth:

Keyboard met achtergrondverlichting:

€ 1 999,00

Zwart

Metaal

156"

Nee

Intel® Core™ i7
10870H

16 GB

1000 GB

1000 GB

Wi-Fi 6 ax (2x2)
Ja

Ja

Ja
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